

Kolejowa (0+000,00 ul. Główna) (od 0+255,00 do 0+390,00)		jednostka	ilość	Cena jednostkowa	koszt
1	korytowanie drogi o głębokości 25 cm na długości 135,00 i szerokości 4,00 m	m2	540,00	6,50	3 510,00
1	wykonanie podbudowy z kruszywa betonowego o grubości 20 cm	m2	540,00	15,50	8 370,00
	wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 10 cm	m2	540,00	14,15	7 641,00
	profilowanie poboczy o szerokości do 0,50 m	m2	135,00	13,40	1 809,00
	regulacja pionowa studzienek dla zaworów kanałowych	szt.	3,00	244,00	732,00